EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA
INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA
MESTRADO ACADÊMICO EM AGROECOLOGIA

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, por meio da Pró-Reitora de
Pesquisa,  Pós-Graduação e  Inovação,  torna público o Resultado Preliminar  da Seleção de
Bolsistas  pelo  Programa  Demanda  Social/Capes  no  Curso  de  Mestrado  Acadêmico  em
Agroecologia, Edital n° 003-2019/ UERR/EMBRAPA/IFRR.

O candidato  que  deseje  interpor  recurso  poderá  fazê-lo  no  dia  09/05/2019,
conforme o cronograma previsto no Edital.

ORDEM MATRÍCULA DO PPGA
PONTUAÇÃO

(Conforme Anexo II do Edital)
SITUAÇÃO

1. 19815804 30,5 Selecionado
2. 19197555 25,0 Selecionado
3. 19197319 23,0 Selecionado
4. 19329113 20,5 Selecionado
5. 19929142 17,0 Selecionado
6. 19956470 8,0 Não-Selecionado
7. 19588106 4,5 Não-Selecionado

Prof. Dr. Plínio Henrique Oliveira Gomide
Presidente da Comissão de Seleção de Bolsistas Demanda Social

Portaria Interna nº. 038 de 26 de março de 2019

PPGA
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR -
Brasil
Fone: (95) 2121-0944
E-mail: ppga@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br